

NOTIFICACIÓ D'ACORD

Acord d'aprovació del text del Conveni entre la Generalitat, a través de la Conselleria d'Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball i la Universitat Miguel Hernández, per a la realització de les activitats del programa "Campus de l'Emprenedoria Innovadora". Any 2020

Vista la proposta que formula la vicerectora de Transferència i Intercanvi de Coneixement d'aquesta universitat, el Consell de Govern, reunit en la sessió de 30 de setembre de 2020, ACORDA:

Aprovar el text del Conveni entre la Generalitat, a través de la Conselleria d'Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball i la Universitat Miguel Hernández, per a la realització de les activitats del programa "Campus de l'Emprenedoria Innovadora". Any 2020, així com autoritzar la seua signatura per part de la Universitat Miguel Hernández, en els termes que es reflecteixen a continuació:

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO

Acuerdo de aprobación del texto del Convenio entre la Generalitat, a través de la Consellería de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo y la Universidad Miguel Hernández, para la realización de las actividades del programa "Campus del Emprendimiento Innovador". Año 2020

Vista la propuesta que formula la vicerrectora de Transferencia e Intercambio de Conocimiento de esta universidad, el Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 30 de septiembre de 2020, ACUERDA:

Aprobar el texto del Convenio entre la Generalitat, a través de la Consellería de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo y la Universidad Miguel Hernández, para la realización de las actividades del programa "Campus del Emprendimiento Innovador". Año 2020, así como autorizar su firma por parte de la Universidad Miguel Hernández, en los términos reflejados a continuación:

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por:
M. Mercedes Sánchez Castillo
SECRETÀRIA GENERAL